
ISTITUTO COMPRENSIVO P. DA CEMMO - CAPO DI PONTE - C.F. 90009530172 C.M. BSIC81800E - PROBSIC81800E - Protocollo Generale 

Prot. 0003010/U del 14/07/2020 09:34:17   II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo 

 

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Istituto  Comprensivo “B. Zendrini” 

Piazza  Roma, 4 - 25051  Cedegolo 
Tel.  036461286 - Fax 0364622689  

              e-mail: BSIC81700P@istruzione.it – bsic81700p@pec.istruzione.it 
 

Prot. N.991/IV.5       CEDEGOLO 27/07/2020 
 

Al sito 

All’Albo on line 

OGGETTO:  Avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/4878  del  17/04/2020  Programma  Operativo 
Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  Asse  II- 
Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)- Obiettivo specifico 10.8- 
Azione  10.8.6-  “Azione  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  e  per  favorire  l’attrattività  e 

l’accessibilità anche per le aree rurali ed interne” - DELIBERA  COLLEGIO DEI DOCENTI 

Omissis 

Delibera n. 3 del 04 GIUGNO 2020 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

RIUNITOSI in data 04 GIUGNO 2020 IN MODALITA’ TELEMATICA TRAMITE IL PORTALE MICROSOFT 

TEAMS alle ore 14.30 
 

 
Vista la validità della riunione 

Visto il punto n. 3 all’ordine del giorno Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020 Asse II- Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)- Obiettivo 

specifico 10.8- Azione 10.8.6- “Azione per l’allestimento di centri scolastici e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche per le aree rurali ed interne” scadenza 27 aprile; 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II- Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di sviluppo 

regionale (FESR)- Obiettivo specifico 10.8- Azione 10.8.6- “Azione per l’allestimento di centri 

scolastici e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche per le aree rurali ed interne”; 

SENTITO il Dirigente Scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

mailto:BSIC81700P@istruzione.it
mailto:bsic81700p@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO P. DA CEMMO - CAPO DI PONTE - C.F. 90009530172 C.M. BSIC81800E - PROBSIC81800E - Protocollo Generale 

Prot. 0003010/U del 14/07/2020 09:34:17   II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo 

 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo “B. Zendrini” 
Piazza  Roma, 4 - 25051  Cedegolo 

Tel.  036461286 - Fax 0364622689 
e-mail: BSIC81700P@istruzione.it – bsic81700p@pec.istruzione.it) 

 

 
 

DELIBERA 

All’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 

“SMART CLASS”. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giacomino Ricci* 
 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

mailto:BSIC81700P@istruzione.it
mailto:bsic81700p@pec.istruzione.it

